Catálogo Técnico
Atuador Pneumático
Magnético Guiado
com Duplo Êmbolo
Série CGD
Atuador Guiado Magnético com Duplo Êmbolo - Série CGD
-

Modelo
4
6
8
10
CGD 1̈5
CGD 2̈0
Nota 1) Força teórica (N) = Pressão (Mpa) X Secção do êmbolo (mm²)
Nota 2) 0.1 MPa = 1 Bar
CGD 2̈5
CGD 3̈2
12
16
Ø do cilindro Código
6 KR-CGD6
10 KR-CGD10
15 KR-CGD15
20 KR-CGD20
25 KR-CGD25
32 KR-CGD32
Kit de Reparo - Haste Simples
Compõe o kit
Vedação do êmbolo (2 pç);
Vedação da tampa (2 pç).
Ø do cilindro Código Compõe o kit
6 KR-CGDW6
10 KR-CGDW10
15 KR-CGDW15
20 KR-CGDW20
25 KR-CGDW25
32 KR-CGDW32
Kit de Reparo - Haste Passante
Vedação do êmbolo (2 pç);
Vedação da tampa (4 pç).
*Para cursos especiais,